
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від " 5 " березня  2012 року      № 171 
 

м. Кіровоград 
   
 
 
Про погодження проекту  
рішення Кіровоградської міської  
ради "Про надання згоди на передачу  
Дошки пошани з балансу  
КП "Міськреклама" на баланс  
КП  "Управління будинками  
Кіровоградської міської ради" 
 
 
       Керуючись ст. 140, 143 Конституції України, ст. 29 Закону  України  
"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи клопотання голови 
ліквідаційної комісії з питань припинення діяльності комунального 
підприємства "Міськреклама", виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради "Про надання 
згоди на передачу Дошки пошани з балансу КП "Міськреклама" на баланс 
КП "Управління будинками Кіровоградської міської ради", що додається. 
       2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради забезпечити винесення даного проекту рішення 
на розгляд Кіровоградської міської ради. 
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.   
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус  
 
 
 
Щербина    
24-56-88 



 
П О Г О Д Ж Е Н О  
рішенням виконкому 
Кіровоградської міської ради  
від "____"___________ 2012 року 
№ _____  
            Проект 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
  

від "____" ____________ 2012 року          № ______ 
 
 
Про надання згоди на передачу  
Дошки пошани з балансу  
КП "Міськреклама" на баланс  
КП  "Управління будинками  
Кіровоградської міської ради" 
 
       Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 60 Закону  України  "Про 
місцеве самоврядування в Україні", враховуючи клопотання голови 
ліквідаційної комісії з питань припинення діяльності комунального 
підприємства "Міськреклама", Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Дати згоду на передачу Дошки пошани з балансу КП "Міськреклама"  
на баланс КП  "Управління будинками Кіровоградської міської ради". 
       2. Ліквідаційній комісії з питань припинення діяльності комунального 
підприємства "Міськреклама" передати Дошку пошани на баланс 
комунального підприємства "Управління будинками Кіровоградської міської 
ради"  згідно з чинним законодавством.  
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О.   
 
 
Міський голова          О.Саінсус  
 
 
Щербина    
24-56-88 


